

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 11.12.2017
Karar Sayısı : 2017/127
Saat : 10.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Salihli İlçesindeki Köprülü Kavşak Yapımıyla İlgili Servis Yolu ve Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Terminaller Şube Müdür V., UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. ,Yunussemre Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkan V. katılımı ile gündeminde bulunan ve ivedilik arz eden konuları görüşmek üzere **11.12.2017 Pazartesi günü Saat:10.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair K.

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

TEKLİF: Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı İhale ve İdari İşler Müdürlüğünün; 17.11.2017 tarih ve E.78823 sayılı yazılarında; Manisa İl ve ilçelerinde "**Köprülü Kavşak Yapılması**" işi Trafik Düzenlemesi kapsamında "Salihli İlçesinde" yapılacak kavşak düzenlemesi için trafik sirkülasyon projesinin görüşülmesi talebi.(Ukome İlçe alt Komisyonunun 08.12.2017 tarih 2017/5 sayılı komisyon raporu mevcut)

UKOME KARARI : Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığının 17.11.2017 tarih ve E.78823 sayılı yazıları ekinde gönderilen ve Salihli İlçesi Köprülü Kavşak yapımı kapsamında oluşturulan ve Karayolları 2. Bölge müdürlüğü tarafından onaylanan proje üzerinde belirtilen sirkülasyon planına göre Köprü Orta ayak ve toprakarme duvar imalatlarında, İzmir-Ankara Karayolunun orta yeşil alan bölgesinde çalışabilmek üzere Ankara-İzmir Yönünün ulaşımına kapatılıp, İzmir-Ankara yönü gidiş geliş ikişer şerit olarak genişletilerek servis yolu olarak kullanılmasına,

İzmir-Ankara yönü gidiş geliş ikişer şerit olarak genişletilmesi inşaatları süresince mevcut yolun kuzeyinde kalan sanayi bölgesi ulaşım yoluna, park yasağı getirilerek kullanım alanının genişletilmesi sonrasında Ankara-İzmir istikametine olan ulaşımın buradan sağlanması, yapım işlerinin devamında da sanayi bölgesine ulaşım için mevcut yolun kuzeyindeki bu yolun kullanılmasına,

Belirlenen servis yollarındaki trafik yoğunluğunun azaltılması ve trafik güvenliğinin artırılması amacıyla çalışma süresince, Salihli Şehirlerarası Otobüs Terminalinden hareket edip İzmir İstikametine seyir etmesi gereken toplu taşıma araçlarının Çarşamba günleri E-96 karayolu üzerinden Kula istikametine seyir ederek Valeks Kavşağından İzmir İstikametine U Dönüşü yapmaları, Çarşamba günü haricinde ki diğer günlerde ise Zafer Mahallesi. Kurudere Caddesinden döner kavşaktan Site Caddesine sağa dönüş yaparak, Site Caddesini takiben Kipa Kavşağından 759. sokağa sağa dönüş ve 119 sokaktan sola dönüş yapılarak E-96 Karayoluna çıkış yapılmasına,

Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü sorumluluk alanında bulunan E-96 Karayolu üzerindeki Otogar, Akhisar, Şehit İlhan VARANK ve Valeks Kavşaklarındaki trafik ışıklarının yeniden programlanmasının yapılması ve özellikle Valeks Kavşağının Kuzey- Güney hattından araç geçişlerin artması sebebiyle yeniden programlama yapılmasına, yukarıda belirtilen tedbirlere rağmen ek tedbirlere ihtiyaç bulunması halinde Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ile Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliğince müştereken yapılacak bir çalışma ile ek tedbirler alınmasına, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Mümin DENİZ Ulaşım Dairesi Başkanı	Üye. Murat AYDIN I.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem KATILMADI	 Üye. İbrahim ERKALAYCIOĞLU İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye. Galip KILINÇ İl Jan. Komutanlığı Tem.	 Üye Ahmet DEMİR YIKIOB. Temsilcisi
 Üye Haydar EMRE Karayolları 23. Şube Şefliği Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. temsilcisi	 Üye Mehmet SAĞLAM Hukuk Müşaviri	 Üye Kadriye ORMAN Etüt ve Proj. Daire Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ünsel GÖRKEÇ İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Mustafa DUMAN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi KATILMADI	 Üye Hüseyin ÜSTÜN UKOME Şb. Müd. V.	 Üye Serdar AKÇAM Trf. Hz. Şb.Müd.V.	 Üye Himmet GÜNEŞ Toplu Taşıma Şb.Müd.V
 Üye Berker KARİPÇİN Ulş. Pln.Ve Etüd.Şb.Müd.V	 Üye Fırat İŞLİĞAN Terminaller Şb.Müd.V.			 Üye Mühittin ÇİÇEK Sof.ve Oto. Odası Başkanı V. Üye

O N A Y
19/12/2017

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı